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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/12/2 و مجوز شماره 941/126/15861 مورخ 94/11/12 

سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان تهران 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مؤسسه حسابرسی آیین تدبیر سهند با شناسه ملی 

10200393490 به سمت بازرس اصلی و عبدالمجید اسدی به 

شماره ملی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1393/12/29 

مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورتهای مالی، 

انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران سهامی خاص
 به شماره ثبت 26985 و شناسه ملی 10100724529

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد.

1- موضوع شرکت: تاسیس سردخانه مواد غذایی- خرید، پخش، حمل و نقل درون 
شهری و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی- تحصیل نمایندگی از موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی در راستای اهداف شرکت- مشارکت و سرمایه گذاری 
در شرکتهای داخلی و خارجی به منظور پیشرفت هدفهای شرکت با رعایت مقررات 
مربوط- تحصیل وام )ریالی- ارزی( از بانکها و موسسات اعتباری داخلی و خارجی- 
انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مزایده ها و مناقصات دولتی 
و خصوصی- ایجاد شعب و اعطای نمایندگی در سراسر کشور و حضور در کلیه 
نمایشگاههای دولتی و خصوصی داخلی و خارجی در صورت لزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران- خیابان آزادی- خیابان استاد معین- روبروی فروشگاه 
امکان- پ 187- طبقه سوم کد پ 1341765599

سرمایه شرکت: مبلغ 50/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 50000 ریالی که 
تعداد 1000 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 50/000/000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 942/9/15/1729 مورخ 94/9/16 نزد 
بانک صادرات شعبه ممتاز مشهد پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد 

صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت: جلیل هاشمیان ش ملی 0938855212 به سمت عضو هیئت 
مدیره و معصومه ماه جانی ش ملی 5227999228 به سمت عضو هیئت مدیره و 
امید بهرامی حیدرلو ش ملی 1379484790 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا( و 
محمدرضا هاشمیان ش ملی 0054143829 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 
محمدکمال هاشمیان ش ملی 0056213069 به سمت عضو هیئت مدیره و مجتبی 
هاشمیان ش ملی 0940171708 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 

معتبر خواهد بود.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: محمد کفاش به شماره ملی 0942337451 به عنوان 
بازرس اصلی و علی درویشی به شماره ملی 0057783365 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار خراسان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

- ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص
 پخش سراسری توسعه آرمان گلریز

 در تاریخ 1395/1/21 به شماره ثبت 489761 
به شناسه ملی 14005745897 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

نیست«  دستاورد  »دستاورد هست، 
این روزها چرتکه مخصوص برجام درباره 
دستاوردهای آن، با سرعت زیادی دست 
از ایالات متحده  به دست می چرخد، 
گرفته  تا موافقان و مخالفان آن در داخل، 
همگی بر روی این مسئله تمرکز کرده اند. 
عده ای از ذوق زدگی تمام مهره ها را به یک 
طرف نشانده و میان دریای دستاوردهای 
برجام غرق می شوند! عده ای دیگر نیز 
به  می کنند  کتاب  و  هرچقدر حساب 

دستاوردی نمی رسند.
اگر معیشت و زندگی مردم را ملاک قرار 
دهیم خیلی سریع تر می توان به این موضوع 
رسید که برجام چه دستاوردهایی داشته است 
و متاسفانه عدم حصول گشایش در این زمینه، 
چرتکه ها را از کار انداخته و همه وعده ها را نیز 
باطل کرده است، اما در این میان موضوعی،  
بسی جای تامل دارد و آن –ماشاءالله، انشا ءالله- 
گفتن برخی رسانه های حامی دولت به برجام 
است که همچنان آن را می ستایند و در هر 
شماره از روزنامه خود نمی دانند که از کدام 

دستاورد بی شمارش سخن بگویند! 
البته در این بین کانال های تلگرامی و 
شبکه های اجتماعی بسیار مشتاق تر له یا علیه 
برجام موضع می گیرند و بیشتر چالش های 

مجازی از اینجا آغاز می شود.
ابعاد ناموفق برجام و انکار آن 

از سوی برخی رسانه ها
 »سالی که نکوست از بهارش پیداست«  
این تیتری بود که روزنامه حامی دولت »ابتکار« 
پس از توافق لوزان در فروردین سال گذشته 
چاپ کرد، البته راست هم گفتند، چرا که از 
همان توافق لوزان مشخص بود که آبی از توافق، 

گرم نمی شود.
اکنون که حدود یک سال و دو ماه از آن 
زمان می گذرد اقدام سریع و ذوق زده دولت 
یازدهم در اجرای تعهدات و اجرای کامل 
آن ، آمریکا را ترغیب کرد که با خیالی بسیار 
آسوده تر تا دامنه وسیع بهانه گیری، نسبت به 
اجرای تعهدات خود عمل کند و با منع ایران از 
همکاری با بانک های آمریکایی و حتی معاملات 
دلاری، تعلل و ترس شرکت ها برای همکاری 
با ایران را موجب شود، چرا که با مشاهده 
این امر که آمریکا همچنان دل در گرو این 

نگاهی به جریان سازی های رسانه ای برای برجام نافرجام

دستاورد هایی
 فقط روی کاغذ!

تحریم ها دارد، شرکت ها و بانک ها احتمال وجود 
تحریم ها را بسیار قوی تر از رفع آن ها می دانند و 

از همکاری با ایران سر باز می زنند.
بر اساس متن برجام، بیش از 90 درصد 
تحریم های مرتبط با هسته ای در همان روز اجرا 
) زمستان 94( متوقف شد. بنابراین تحریم های 
ثانویه علیه بانک  مرکزی و بانک ها ی تجاری 
ایران، تحریم های فروش نفت، تحریم های ثانویه 
در مورد سرمایه گذاری در بخش نفت، گاز و 
انرژی ایران و تحریم های ثانویه در مورد بخش 
حمل و نقل و شرکت کشتیرانی ایران از مهمترین 

تحریم هایی است که در روز اجرا متوقف شد.
علاوه بر این، تحریم های اروپا در محورهای 
مهم همچون روابط بانکی، خرید نفت از ایران 
و بیمه نفتکش ها و بخش حمل و نقل ایران 
در روز اجرا تعلیق شده و همچنین خدمات 

سوئیفت برای بانک مرکزی، بانک ملی، بانک 
تجارت، بانک توسعه صادرات، بانک سینا، بانک 
رفاه، بانک صنعت و معدن و بانک ملت از روز 
اجرا دوباره برقرارشد.به گفته مسئولان بانک 
مرکزی، اکنون 29 بانک کشور به سوئیفت 
متصل بوده و تنها سه بانک امکان بهره گیری 

از این پیام رسان را ندارند.
دکتر لاله افتخاری، نماینده مجلس نهم 
شورای اسلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »بخش هایی از دولت یازدهم به 
همراه همفکران آنها در این اندیشه بودند که 
ما مذاکره داشته باشیم چراکه این مذاکره 
شاه کلید حل بسیاری از مشکلات است و با 

درآمده است و درعین حال، گاهی صحبت از 
مذاکرات جدید در سطح منطقه به میان می آید 
که همگی نشان می دهد هنوز ابعاد ناموفق 

برجام برای مسئولان ما روشن نشده است.«
افتخاری ادامه می دهد: » باید شفاف سازی 
لازم صورت گیرد تا مردم اعتماد خود را از دست 
ندهند، مقام معظم رهبری نیز در ابتدا فرمودند 
به مذاکرات هسته ای خوشبین نیستند. اکنون 
نیز تیزبینی های ایشان در این امرخود را نشان 
داد، ضمن اینکه به جای اهتمام ویژه برای برجام 
نیاز است تا مسئولان توجه ویژه ای به اقتصاد 

مقاومتی داشته باشند.«
رفع تحریم، دستاوردی 
که هیچ گاه محقق نشد

رفع تحریم ها یکی از مطالبات اصلی مردم 
از مذاکرات هسته ای بود، درحالی که تا به 
امروز این خواسته محقق نشده و دل مردم را 
سعی دارند به کاغذ بازی هایی خوش کنند که 
در شأن این ملت نیست و این موضوع را که 
تحریم ها لغو نشده و گشایشی در این زمینه 
حاصل نشده را با تعبیر کند اجرا شدن برجام 
رفع و رجوع می کنند، درحالی که برجام در اصل 
از سوی طرف مقابل اجرایی نشده و تنها دولت 
با ذوق زدگی به تعهدات خود پایبند بوده است.

تلقی نخواهد شد، چراکه ملت ایران ارزشی برای 
شیطان بزرگ قائل نیست که بخواهد برای 
تغییر لحن آنها مذاکره کند، از سوی دیگر 
کارشکنی های آنان نشان می دهد این عزتی 
که رسانه های حامی از آن سخن می گویند  
تنها داخلی است و در خارج با پوزخند به عزت 

برجامی می نگرند.
مهدی فضائلی کارشناس مسائل سیاسی 
در گفت وگو با گزارشگر کیهان  می گوید: 
»مبالغه هایی که آمیخته با دروغ است در 
بحث برجام، بدون توجه به هدف اصلی مطرح 
می شود، هنگامی که  به صحبت های مسئولین 
مذاکره کننده باز می گردیم و در کنار آن 
مطالبات مردم را قرار می دهیم، می بینیم که 
یکی از اصلی ترین اهداف امضای برجام رفع 
تحریم ها بود که بر اساس قراردادها در همان 
ابتدا باید اجرا می شد، در حالی که  هنوز 
بحث تحریم ها به قوت خود باقی است و حتی 

تحریم های جدید هم اضافه شده است.«
وی می افزاید: »شرایط رکود کشور و 
معضل تعامل با بانک های اروپایی و غربی و 
عدم سرمایه گذاری به دلیل فشارهای آمریکا 
همچنان ادامه دارد اگرچه برجام نتایج محدودی 
داشته است اما آن نتایج هدف اصلی نبوده 

می دهد که آنها نقشه های جدیدی را چون 
گروگان گیری برجام برای طرح خواسته های 

جدید، در سر می پرورانند.
جالب آنجاست که برخی رسانه ها به 
دنبال اظهارات مسئولان، جای آنکه مدافع 
منافع ملی باشند و از آمریکا بخواهند که به 
تعهداتش پایبند باشد این عدم پایبندی را 
توجیه کرده و عدم رفع یکباره تحریم ها ، که 
قبلا وعده اش   را داده بودند ، را با تعبیر برداشته 
شدن تدریجی توجیه می کنند و حتی از افرادی 
که بدعهدی های آمریکا را در برجام متذکر 
می شوند گله می کنند که چون طبع آمریکا 
بدعهدی است و در قرارداد الجزایر و موارد 

دیگر هم بدعهدی کرده است!
مهدی محمدی، کارشناس مسائل سیاسی 
در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»کارنامه برجام از دو جنبه به ما شاخص هایی 
را در زمینه موفق بودن یا عدم موفقیت ارائه 
می دهد ؛ جنبه اول این است که ببینیم برجام، 
برنامه صلح آمیز هسته ای ایران را تثبیت کرده 
است یا خیر، چرا که مذاکره کنندگان معتقدند 
ما برنامه هسته ای کشورمان را از یک فضای 
امنیتی خارج کرده و اکنون  یک برنامه هسته ای 

مشروع داریم.«

این کارشناس مسائل سیاسی ادامه 
می دهد: »در حوزه بانک ها، روابط بانکی قفل 
است و ذخایر ایران به هیچ وجه آزاد نشد، در 
حوزه نفتی نفت خریده می شود در حالی که 
نمی توان پول آن را وارد کشور کرد و خزانه داری 
آمریکا به شدت به بانک های دیگر فشار می آورد 
تا با ایران کار نکنند حتی شعبات بانک های 
ایرانی در دبی و امارات قادر به انجام حواله های 
جاری نیستند درحالی که ماتا قبل از برجام این 
کار را انجام می دادیم، به طور کلی آمریکایی ها 
مایل به اجرای برجام نیستند و می خواهند 
برجام را گروگان بگیرند تا ایران برجام های 
بعدی و منطقه ای را بپذیرد، بنابراین تیتر برخی 
رسانه ها را نباید جدی گرفت چراکه زندگی 
مردم همه چیز را نشان می دهد و نشریاتی که 
تلاش می کنند برای برجام کارنامه سازی کنند، 

بی اعتبار خواهند شد.«
هیچ کس در آمریکا

 به برجام متعهد نیست
بانک های اروپایی به طور کلی انتخابات 
ریاست جمهوری امسال آمریکا را یک ریسک 
بالقوه سیاسی ارزیابی می کنند؛ هرچند از 
اظهارنظر دقیق درباره اینکه چگونه پیروزی 
دونالد ترامپ جمهوریخواه می تواند بر کسب و 
کار آن ها تأثیر بگذارد، خودداری می کنند، به 
عنوان مثال، یک بانکدار آلمانی می گوید؛ در 
صورت انتخاب ترامپ، وی ریسک وارد شدن 

به تعامل با ایران را نخواهد پذیرفت.
در موضوع توافق هسته ای جمهوری 
خواهان اقدامات خود را بر اساس قانون اساسی 
توجیه کرده و استدلال می کنند که چرا 
رئیس جمهور بعدی آمریکا باید تعهدات این 
کشور بر اساس توافق مذکور را ملغی کند. به 
این ترتیب، جمهوریخواهان تلاش دارند چنین 
وانمود کنند که لغو توافق، امری اصولی و قانونی 
است، نه یک بازی سیاسی علیه باراک اوباما و 
یا تلاشی در جهت رویای همیشگی این حزب 

برای تغییر نظام در ایران!

مهدی محمدی، کارشناس مسائل 
سیاسی: آمریکا می خواهد برجام را 
گروگان بگیرد تا ایران برجام های 

بعدی و منطقه ای را بپذیرد، 
بنابراین تیتر برخی رسانه ها را 

نباید جدی گرفت چراکه زندگی 
مردم همه چیز را نشان می دهد و 
نشریاتی که تلاش می کنند برای 

برجام کارنامه سازی کنند بی اعتبار 
خواهند شد.

 مهدی فضائلی کارشناس مسائل 
اهداف  از اصلی ترین  سیاسی: یکی 
بود  تحریم ها  رفع  برجام  امضای 
بر اساس قراردادها در همان  که 
در حالی  اجرا می شد،  باید  ابتدا 
که  هنوز بحث تحریم ها به قوت 
تحریم های  و حتی  است  باقی  خود 
است! شده  اضافه  هم  جدید 

زارش
ه گ

گرو

 لاله افتخاری، نماینده تهران در 
مجلس نهم: اکنون که وقت این 
است مسئولان ما بازسازی انجام 
دهند می بینیم همچنان به دنبال 

برجامی هستند که به صورت 
سراب درآمده و در عین حال گاهی 
صحبت از مذاکرات جدید در سطح 

منطقه به میان می آید که همگی 
نشان می دهد هنوز ابعاد ناموفق 
برجام برای مسئولان ما روشن 

نشده است.

شکل گیری مذاکرات برجام به خورشید تابان 
تعبیر شد و این اندیشه آمد که مخالفان باید 
حذف شوند، این درحالی است که برخی از آنها 
امروز معتقدند که بخش هایی از برجام عملیاتی 
نشده است.«نماینده مجلس نهم می افزاید: 
»مردم می بینند که از سوی استکبار جهانی هر 
روز تهدید و تحریم جدید وضع می شود و در 
عین حال گشایش قابل توجهی هم در زندگی 
مردم حاصل نشده است، نمونه آن می توان به 
خوابیدن کارخانه ها و از کارافتادگی کارگران 
اشاره کرد.«وی تصریح می کند: »متاسفانه در 
برخی از دولتمردان ما این باور وجود دارد که 
برجام می توانست کارگشا باشد و در حال حاضر 
نیز باید اجرایی شود، اکنون هم که وقت این 
است بازسازی انجام دهند همچنان می بینیم 
به دنبال برجامی هستند که به صورت سراب 

سیدعباس عراقچی رئیس ستاد پیگیری 
برجام نیز درباره عدم توفیق در زمینه تحریم ها 
می گوید: »تحریم ها بر روی کاغذ لغو شده است 
اما باید در عمل لغو شود تا تاثیرش در زندگی 
مردم دیده شود، یک سری مشکلات و یک سری 
شیطنت های طرف مقابل سبب شده که در 
روند اجرای برجام با کندی هایی روبرو باشیم.«

دولتمردان می گویند که برجام سایه تهدید 
نظامی را از کشور برداشت یا اینکه برجام عزت 
آورد، اما باید گفت تنها دستاورد برجام روشن 
شدن ماهیت شیطانی آمریکا بود. این درحالی 
است که عده ای همچنان با ذوق زدگی سعی 
دارند این مطلب را القا کنند که برجام منجر 

به تغییر ادبیات آمریکایی ها شد.
تغییر ادبیات آمریکایی ها حتی اگر اتفاق 
افتاده باشد که نیفتاده، هرگز به عنوان دستاورد 

است، که در انعکاس آن و هدایت افکار عمومی، 
رسانه ها نقش مهمی دارند و دستاوردهای 
محدود به همراه عدم دستاوردهای اصلی 
همگی باید مورد توجه قرار گیرد.«فضائلی 
تصریح می کند: » یک خط انحرافی اکنون در 
حال برجسته شدن است؛ چون در حوزه مسائل 
اقتصادی برجام نتوانست کارگشا باشد یک 
سری دلایل غربی و غیر واقعی در حال مطرح 
شدن است مبنی بر اینکه برجام قرار بود امنیت 
کشور را تامین کند و برجام توانست کشور را از 
حالت امنیتی خارج کند که تماما خلاف واقعیت 
است و متاسفانه آن را به عنوان دستاورد برجام 

مطرح می کنند.«
گروگان گیری برجام 

برای تحمیل برجام های دیگر
بدعهدی آمریکایی ها در اجرای برجام نشان 

وی اضافه می کند: »شاخص دوم تحریم ها 
است و ما باید ببینیم برجام در ادامه اهداف 
خودش منجر به نقض تحریم های ایران شده 
است یا خیر، در مورد اول یعنی هدف تثبیت 
برنامه هسته ای ایران وضعیت بسیار وخیم 
است و هم اکنون علاوه بر اینکه همه بخش های 
هسته ای کشورمان تعطیل و به نحوی به عقب 
بازگردانده شده، باید گفت احتمال از سرگیری 
مجدد این فعالیت ها تقریبا منتفی است، حتی 
معاملات مجاز در پیرامون مسائل هسته ای نیز 
مسدود شده و نتوانسته ایم از کانال خریدمان 
استفاده کنیم، آخرین نمونه آن مسدود شدن 
خرید کامپوزیت ها در ژاپن است که آمریکایی ها 
مشخصا وارد شدند و جلوی آن را گرفتند، 
درحالی که قبل از برجام این خریدها را انجام 

می دادیم.«

احتراما نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده مورخ 95/5/30 بعلت نرسیدن به حد نصاب قانونی تشکیل 
نگردید لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی مسکن آزادگان صدف می رساند جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه بطور فوق العاده نوبت دوم در تاریخ 95/6/18 روز پنجشنبه راس ساعت 15 در محل تالار سروناز به آدرس: اتوبان شهید 
بابایی، بعد از پل امام علی)ع(، خروجی لویزان، بلوار نیروی زمینی، نرسیده به چهارراه مینی سیتی، سمت راست با دستور کار ذیل 
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد در موعد مقرر در جلسه حضور بهم رسانند. توضیح اینکه این جلسه 

با حضور عده حاضر تشکیل و رسمیت می یابد و:
1- در صورتی که حضور عضوی در جلسه به هر دلیل میسر و امکان پذیر نگردد می تواند حق اعمال رای خود را به موجب 
وکالتنامه ای به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو با سه وکالت و غیر عضو با یک 

وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند.
2- اعضاء  متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در ساعات اداری هفته به همراه وکیل خود جهت شناسایی و اخذ برگ 

ورود به جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه: 
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 94
3- تعیین خط مشی و برنامه آینده تعاونی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 95

4- انتخاب بازرسان
5- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان و پاداش هیئت مدیره

آگهیدعوتمجمععمومیعادیسالیانهبطورفوقالعادهنوبتدوم
شرکتتعاونیمسکنآزادگانصدفبهشمارهثبت۹۳۲۱۱

ومنا...التوفیق
حسیننعمتی
رئیسهیئتمدیره

احتراما نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم تعاونی در 
تاریخ 95/5/30 به علت نرسیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نگردید لذا 
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن آزادگان 
صدف می رساندجلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم در تاریخ 
95/6/18 روز پنجشنبه رأس ساعت 14 در محل تالار سروناز به آدرس: 
اتوبان شهید بابایی، بعد ازپل امام علی)ع(، خروجی لویزان، بلوار نیروی 
زمینی، نرسیده به چهارراه مینی سیتی، سمت راست با دستور کار ذیل 
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد در موعد 
مقرر در جلسه حضور یافته و یا وکیل قانونی خود را با وکالت کتبی 
معرفی نمایند که دراین صورت عضو با سه وکالت و غیرعضو با یک 
وکالت می تواند  در جلسه حضور بهم رساند. توضیح اینکه این جلسه با 

حضور عده حاضر تشکیل و رسمیت می یابد و همچنین اعضاء متقاضی 
اعطای وکالت می توانند همراه وکیل خود همه روزه در ساعات اداری 
هفته جهت شناسایی و اخذ برگ ورود به جلسه به دفتر تعاونی مراجعه 

نمایند.
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء 

اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب تمدید مدت تعاونی )اصلاح ماده 6 اساسنامه( پس 
از استماع گزارش هیئت مدیره                        ومنا...التوفیق
حسیننعمتی
رئیسهیئتمدیره

آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعادهنوبتسوم
شرکتتعاونیمسکنآزادگانصدفبهشمارهثبت۹۳۲۱۱


